



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.
Autorização de Fornecimento

AF 000629/2025 - Emissão: 31/03/2025

1ª Via - Observações:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA - CNPJ: 46.482.840/0001-39

Fornecedor:	EF SERVICOS E NEGOCIOS LTDA (913700)			33.765.607/0001-11
Endereço:	RUA MAJOR AYRES, 364 - CENTRO, CEP: 11660220, CARAGUATATUBA - SP			
e-Mail:	efservicosenegocios@gmail.com	Contatos:	(12) 99775-6555	
Conta Bancária:	-	Agência:	- C/C:	-

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIENCIA E DO IDOSO (0017)
Centro Consumo:	SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIENCIA E DO IDOSO (001)
Solic.de Compra:	000589/2025

Processo de compra

Número:	000162/2025	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000142/2025
Data:	14/03/2025	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	23382		
Aquisição de material para restauração da sinalização tátil de piso da Secretaria Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência e do Idoso - material de acessibilidade			

Informação p/ entrega

Almoxarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL - SEG A SEX DAS 8h00 ÀS 17h00 (2)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	25 DFS
Local para entrega da mercadoria:	Av Jorge Burihan, 10 - Jd Jaqueira		

Empenho(s)

04634/2025 - Global	UO: 0218 - SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIENCIA E DO IDOSO UE: 021801 - SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIENCIA E DO IDOSO 00598 021801 08.122.01.48.2268 01 110.0000 3.3.90.30.24	Valor utilizado:	1.534,05
---------------------	---	------------------	----------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	1.015.169.00020788 COLA UNIVERSAL <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> adesivo de contato tradicional, resistente a temperatura, tempo máximo de secagem 15 minutos. Galão com 3,3l, peso 2,8kg	1,0000	UN	126,8000	126,80
0002	1.007.115.00036931 ESPATULA 10 CM COM CABO DE MADEIRA	1,0000	UN	7,4000	7,40
0003	1.029.074.00007373 REMOVEDOR <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> pastoso, a base de água, indicado para remover tintas, galão com 3,6l	1,0000	GL	139,4100	139,41
0004	1.015.169.00002708 PINCEL , TIPO TRINCHA TAM 10	2,0000	UN	6,8100	13,62
0005	1.041.107.00009875 LIXA * <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> de ferro 80	1,0000	UN	1,9700	1,97
0006	1.020.048.00009889 PISO EMBORRACHADO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Piso alerta de borracha cor preta 25 x 25 cm	67,0000	UN	8,5500	572,85
0007	1.020.048.00009889 PISO EMBORRACHADO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> Piso direcional de borracha cor preta 25 x 25 cm	64,0000	UN	10,5000	672,00
TOTAL:				1.534,05	



AF 000629/2025 - Emissão: 31/03/2025

1ª Via - Observações:

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL

(um mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinco centavos)

Pagamento em 25DFS do ateste e recebimento na Área de Contabilidade com crédito em conta bancária.
As informações da conta para recebimento dos valores deverão constar na nota fiscal e pertencer ao mesmo fornecedor da AF e do documento fiscal.
O empenho vinculado a esta AF tem validade de até 90 dias.